NB-1969 LIBRETA ESPIRAL GRANDE JUVENIL 48 PZA $900 0% $43.200

PT-1612 OLEO PASTEL X12 COLORES 60 PZA $890 0% $53.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.387.640
$0
$453.652
$0

$2.841.292

SON: DOS MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CC-12 TIZA DE COLORES 48 DOC $1.600 0% $76.800

DB-P64 LIBRO PARA COLOREAR 144 PZA $920 0% $132.480

DB-F6952-W LIBRO PARA COLOREAR 112paginas 96 PZA $850 0% $81.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.387.640
$0
$453.652
$0

$2.841.292

SON: DOS MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL